

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เชื่อมทางสาย 2086 ตำบลต่าน ถึงอำเภอศิลาลาด
(e-bidding) / ซ่อมสร้างผิวทางลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต เชื่อมทางสาย 2086 ตำบลต่าน ถึงอำเภอศิลาลาด หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วน
ตำบลหนองบัวแดง / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวแดง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
2.1	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานฉาบน้ำและชุดตอ							
	1.1.1	งานฉาบน้ำและชุดตอ ขนาดเบา (CLEANING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,100.000	1.68	16,968.00	1.3368	2.24	22,682.82
	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,930.000	568.28	1,096,780.40	1.3368	759.67	1,466,176.03
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.2.1	งานพื้นทางหินคลุกชั้นบนผสมยางโพลีเมอร์ (Polymer Cement Mc	ลบ.ม.	1,270.000	2,475.54	3,143,935.80	1.3368	3,309.30	4,202,813.37
	1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1	งานโพรไฟต์ และทาโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
7.1	1.3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์โพรไฟต์ (PRIME COAT) พื้นทางดินชั้นบนหรือหิน	ตร.ม.	9,000.000	27.02	243,180.00	1.3368	36.12	325,083.02
	1.3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.3.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาด 5.00 ซม. ปูบนโพรไฟต์ (A	ตร.ม.	9,000.000	258.44	2,325,950.00	1.3368	345.48	3,109,343.32
	1.4	งานเบ็ดเคลือบ (MISCELLANEOUS)							
10.1	1.4.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.4.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	338.000	268.96	90,908.48	1.3368	359.54	121,526.45
	1.4.1.2	งานปูและซ่อมแซม (ROAD STUD)							
11.1	1.4.1.2.1	ปูและซ่อมแซม (สีเหลือง) หลังงานแสงอาทิตย์ (ROAD STUD SOLA	อัน	125.000	871.00	108,875.00	1.3368	1,164.35	145,544.10
	1.4.2	งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							

